

Sayı : AOSB-98549

Tarih : 01.02.2021

**Konu : "Yeni Yılda Psikolojik Açıdan Güçlü Kalmak" Eğitimi
Hk.**

Sayın Sanayicimiz;

Bölge Müdürlüğümüz tarafından AOSB Akademimiz kapsamında, "**Yeni Yılda Psikolojik Açıdan Güçlü Kalmak**" konulu eğitim online olarak verilecektir. **Klinik Psikolog Pınar Çelik** tarafından sunulacak eğitim;

- Belirsizlik Kaygı Seviyesi
 - Artan Endişelerimizle Nasıl Başa Çıkabileceğimiz
 - Psikolojik Açıdan Kendimizi Korumak
- Konularını içermektedir.

Bu kapsamda, **4 Şubat Perşembe günü 14:00-15:00 saatleri arasında online olarak** verilmesi planlanan eğitime katılmak isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının <http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/7> adresinden kayıt yaptırmaları ve eğitim saatinde <https://us02web.zoom.us/j/89561005022> (**Meeting ID : 895 6100 5022**) linki aracılığı ile eğitime giriş yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.



Banu TANRIKULU
İmar ve Ruhsat İşleri Müdürü
Bölge Müdürü v.

Ek: Özgeçmiş

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.

E-İmzalı suretinin aslını görmek için <https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?cjdSDiRocNBu> adresini ziyaret ediniz





KLİNİK PSİKOLOG PINAR ÇELİK

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (KKT) Psikoloji Bölümünden mezun olmuştur.

2012 yılında İngiltere'ye giderek Anglia Ruskin Üniversitesinde Klinik Çocuk Psikolojisi Bölümünde yüksek lisansını tamamlamıştır.

İngiltere'de yüksek lisans eğitimi için bulunduğu süre içinde Cambridge Üniversitesi psikiyatri departmanında araştırma asistanı olarak çalışmış ve Addenbrooke's Hastanesi'nde klinik stajını tamamlamıştır.

Çocuk ve gençlerin duygusal-davranışsal kaynaklı problemlerine yönelik çeşitli terapi yöntemlerini kullanmakta ve ailelere çocukları ile ilgili danışmanlık yapmaktadır.

Çalışma alanlarının başında travma, duygusal ve davranışsal sıkıntılar, kaygı bozuklukları, korkular, depresyon ve okula uyum süreci ve sorunları gelmektedir.

Terapilerinde EMDR, Oyun Terapisi, Filial Terapi ve Bilişsel Davranışçı Terapi (CBT) yöntemlerini kullanmaktadır.

Davranış Bilimleri Enstitüsünde çalışmaktadır.